
Городские соревнования по лыжным гонкам "Новогодний спринт"
КВАЛИФИКАЦИЯ

4 января 2024г., г.Балабаново

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

М 11-14, 0.800 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Новиков Григорий          Тула, лично                  9 2013 00:02:05,5 +00:00,0    1   Q
   2 Бибаев Иван               Садки                       13 2011 00:02:11,6 +00:06,1    2   Q
   3 Шмелёв Михаил             МбУ СШ Зубрёнок              6 2014 00:02:23,5 +00:18,0    3   Q
   4 Хамитов Андрей            МБУ СШ 'Зубрёнок'            8 2014 00:02:38,8 +00:33,3    4   Q
   5 Мильчев Глеб              ЦФиС Балабаново             11 2013 00:02:41,5 +00:36,0    5   Q
   6 Алексеев Константин       Себежский ДЮКФП             10 2011 00:02:49,7 +00:44,2    6 
   7 Крайнов Александр         ЦФиС Балабаново              1 2013 00:03:04,0 +00:58,5    7 
   8 Алексеев Василий          Себежский ДЮКФП              4 2014 00:03:08,3 +01:02,8    8 
   9 Скуднев Михаил            МбУ СШ Зубрёнок              2 2014 00:03:09,0 +01:03,5    9 
  10 Агафонов Алексей          Школа №1                    12 2011 00:04:07,8 +02:02,3   10 

Ж 11-14, 0.800 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Ефимова Лилиана           МБУ СШ 'Зубрёнок'    I      16 2013 00:02:31,7 +00:00,0    1   Q
   2 Турдакова Софья           ЦФиС Балабаново             15 2012 00:02:32,5 +00:00,8    2   Q
   3 Николаева Яна             МбУ СШ Зубрёнок             18 2013 00:02:44,2 +00:12,5    3   Q
   4 Филатова Полина           МБУ СШ 'Зубрёнок'           14 2014 00:03:05,3 +00:33,6    4   Q
   5 Агафонова Алёна           Школа №1                    19 2014 00:06:32,5 +04:00,8    5   Q

М 07-10, 1.200 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Галич Кирилл              СШОР 'Квант' г. Обни        23 2009 00:02:59,6 +00:00,0    1   Q
   2 Рунов Максим              ЦФиС Балабаново      II     25 2008 00:03:08,7 +00:09,1    2   Q
   3 Яцков Вячеслав            ЦФиС Балабаново      II     24 2009 00:03:10,5 +00:10,9    3   Q
   4 Левашов Дмитрий           ЦФиС Балабаново             22 2007 00:03:46,0 +00:46,4    4   Q

Ж 07-10, 1.200 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Аксенова Мария            МбУ СШ Зубрёнок      I      29 2010 00:03:09,0 +00:00,0    1   Q
   2 Дробатухина Полина        ЦФиС Балабаново      I      30 2008 00:03:28,5 +00:19,5    2   Q
   3 Гуревич Алиса             Москва ЮЗАО, лично          26 2010 00:03:37,3 +00:28,3    3   Q
   4 Лисова Дария              ЦФиС Балабаново      II     27 2007 00:03:47,4 +00:38,4    4   Q
   5 Никонорова Надежда        ЦФиС Балабаново             28 2009 00:05:02,8 +01:53,8    5   Q

М 06-ст, 1.200 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Кузьмин Евгений           ЦФиС Балабаново      I      31 2006 00:02:59,0 +00:00,0    1   Q
   2 Астахов Олег              ФЛГО                 I      32 1971 00:03:02,0 +00:03,0    2   Q
   3 Ефименко Александр        СК Альфа-Битца              33 1970 00:03:04,0 +00:05,0    3   Q
   4 Нерозин Дмитрий           Редбайк                     34 1975 00:03:06,0 +00:07,0    4   Q
   5 Худанин Александр         ЯВВФУ                I      35 1978 00:04:02,1 +01:03,1    5   Q

Ж 06-ст, 1.200 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Леонова Наталья           ЦСШ (Прокопова Е.И.)        37 1982 00:03:40,5 +00:00,0    1   Q
   2 Милова Светлана           ЦФиС Ворсино                36 1973 00:03:51,2 +00:10,7    2   Q
   3 Кошкина Олеся             МАУДО ЦСШ №1 Наро-Фо        38 1981 00:04:15,0 +00:34,5    3   Q
   4 Алексеева Анна            Себеж (Пск. обл.)           40 1984 00:05:22,0 +01:41,5    4   Q
   5 Гнатенко Любовь           ЦФиС Балабаново             41 1955 00:07:46,0 +04:05,5    5   Q
   6 Николенко Хамдуна         ЦФиС Балабаново             42 1955 00:09:40,4 +05:59,9    6 

Главный судья                                   Дробатухин И.В.
Главный секретарь                               Яцкова Т.Н.



Городские соревнования по лыжным гонкам "Новогодний спринт"
МАСС-СТАРТ

4 января 2024г., г.Балабаново

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

М 15-мл, 0.800 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Лисовой Даниил            ЦФиС Балабаново            105 2016 00:02:34,1 +00:00,0    1 
   2 Романов Иван              СШОР 'Квант' г. Обни       106 2015 00:02:40,2 +00:06,1    2 
   3 Зинченко Иван             МАУ ЦСШ №1 Наро-Фоми       103 2017 00:02:59,7 +00:25,6    3 
   4 Яцков Роман               ЦФиС Балабаново            108 2015 00:03:49,8 +01:15,7    4 
   5 Алексеев Никита           Себежский ДЮКФП            102 2016 00:03:51,8 +01:17,7    5 
   6 Алексеев Иван             Себежский ДЮКФП            100 2018 00:04:54,7 +02:20,6    6 
   7 Хамитов Артем             МБУ СШ 'Зубрёнок'          107 2018 00:04:59,3 +02:25,2    7 

Ж 15-мл, 0.800 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Попова Анна               СК Вороново                114 2016 00:02:27,1 +00:00,0    1 
   2 Корел Арина               Москва ЮЗАО, лично         111 2015 00:02:28,0 +00:00,9    2 
   3 Бесчастнова Кира          ЦФиС Балабаново            109 2015 00:02:30,4 +00:03,3    3 
   4 Леонова Виктория          ЦСШ (Прокопова Е.И.)       113 2015 00:03:13,0 +00:45,9    4 
   5 Краснова Мария            ЦФиС Балабаново            112 2016 00:03:15,3 +00:48,2    5 
   6 Бугынина Екатерина        ЦФиС Балабаново            110 2016 00:04:31,0 +02:03,9    6 

Главный судья                                   Дробатухин И.В.
Главный секретарь                               Яцкова Т.Н.



Городские соревнования по лыжным гонкам "Новогодний спринт"
ФИНАЛ

4 января 2024г., г.Балабаново

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

М 11-14, 0.800 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Новиков Григорий          Тула, лично                  9 2013 00:02:08,8 +00:00,0    1 
   2 Бибаев Иван               Садки                       13 2011 00:02:10,1 +00:01,3    2 
   3 Шмелёв Михаил             МбУ СШ Зубрёнок              6 2014 00:02:25,4 +00:16,6    3 
   4 Хамитов Андрей            МБУ СШ 'Зубрёнок'            8 2014 00:02:41,0 +00:32,2    4 
   5 Мильчев Глеб              ЦФиС Балабаново             11 2013 00:02:41,5 +00:32,7    5 

Ж 11-14, 0.800 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Ефимова Лилиана           МБУ СШ 'Зубрёнок'    I      16 2013 00:02:31,8 +00:00,0    1 
   2 Турдакова Софья           ЦФиС Балабаново             15 2012 00:02:39,2 +00:07,4    2 
   3 Николаева Яна             МбУ СШ Зубрёнок             18 2013 00:02:51,5 +00:19,7    3 
   4 Филатова Полина           МБУ СШ 'Зубрёнок'           14 2014 00:02:58,0 +00:26,2    4 
   5 Агафонова Алёна           Школа №1                    19 2014 00:06:49,5 +04:17,7    5 

М 07-10, 1.200 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Яцков Вячеслав            ЦФиС Балабаново      II     24 2009 00:03:04,0 +00:00,0    1 
   2 Галич Кирилл              СШОР 'Квант' г. Обни        23 2009 00:03:04,2 +00:00,2    2 
   3 Рунов Максим              ЦФиС Балабаново      II     25 2008 00:03:16,0 +00:12,0    3 
   4 Левашов Дмитрий           ЦФиС Балабаново             22 2007 00:03:42,3 +00:38,3    4 

Ж 07-10, 1.200 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Аксенова Мария            МбУ СШ Зубрёнок      I      29 2010 00:03:21,8 +00:00,0    1 
   2 Дробатухина Полина        ЦФиС Балабаново      I      30 2008 00:03:34,6 +00:12,8    2 
   3 Гуревич Алиса             Москва ЮЗАО, лично          26 2010 00:03:37,7 +00:15,9    3 
   4 Лисова Дария              ЦФиС Балабаново      II     27 2007 00:03:41,0 +00:19,2    4 
   5 Никонорова Надежда        ЦФиС Балабаново             28 2009 00:05:11,3 +01:49,5    5 

М 06-ст, 1.200 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Ефименко Александр        СК Альфа-Битца              33 1970 00:03:00,2 +00:00,0    1 
   2 Астахов Олег              ФЛГО                 I      32 1971 00:03:00,5 +00:00,3    2 
   3 Худанин Александр         ЯВВФУ                I      35 1978 00:03:01,2 +00:01,0    3 
   4 Нерозин Дмитрий           Редбайк                     34 1975 00:03:04,3 +00:04,1    4 
   5 Кузьмин Евгений           ЦФиС Балабаново      I      31 2006 00:03:06,1 +00:05,9    5 

Ж 06-ст, 1.200 м

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат  Отставан      Место Прим 
   1 Леонова Наталья           ЦСШ (Прокопова Е.И.)        37 1982 00:03:43,8 +00:00,0    1 
   2 Милова Светлана           ЦФиС Ворсино                36 1973 00:03:54,5 +00:10,7    2 
   3 Кошкина Олеся             МАУДО ЦСШ №1 Наро-Фо        38 1981 00:04:20,8 +00:37,0    3 
   4 Алексеева Анна            Себеж (Пск. обл.)           40 1984 00:05:41,8 +01:58,0    4 

Главный судья                                   Дробатухин И.В.
Главный секретарь                               Яцкова Т.Н.


